檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光署　函

地址：106433 臺北市忠孝東路4段290號9樓

聯絡人：許昱

聯絡電話：02-23491500　分機：8663

傳真：02-27780756

電子郵件：hcy_1217@tad.gov.tw

受文者：交通部觀光署西拉雅國家風景區管理處

發文日期：中華民國113年8月29日

發文字號：觀秘字第1130918179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A15010000H_1130918179_doc1_Attach1.PDF、A15010000H_1130918179_d

oc1_Attach2.PDF、A15010000H_1130918179_doc1_Attach3.jpg)

主旨：有關交通部函轉行政院新聞傳播處更新「打詐新四法」電

子圖文說明資料一案，請查照。

說明：依據交通部113年8月28日交科字第1130025639號函轉行政

院新聞傳播處113年8月23日院臺聞字第1135017114號函辦

理（影附原函及附件）。

正本：本署各國家風景區管理處

副本： 2024/08/29
15:35:55

■■■■■■■■■　　西拉雅國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　113.08.29　　1139902909